令和 7年 11月 吉日

保護者各位

家庭あんしんセンター

施設長  山本 健二

子育て短期支援事業（ショートステイ・トワイライトステイ）

年末年始休業のお知らせ

日頃より、当事業所をご利用いただき、誠にありがとうございます。

子育て短期支援事業では、年末年始休業の期間を以下の通りとさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

■年末年始休業期間

２０２５年１２月２９日(月)から２０２６年１月３日(土)まで

〇 １２月２８日(日)、1月４日(日)に関しては日曜日のため休業となります。

その為、1月 4～7日の利用申し込みは 12月 27日(土) 18：00までとなります。

〇 ２月分の申し込み受付けは、１月 5日(月) 9：00から受付となります。

ショートステイ・トワイライトステイ担当

電 話 ： ０３－５７４９－１０３２

(受付時間 平日～土曜日 9：00～18：00)